於在中國開發涵蓋檢測、治療及康復整個過程的骨骼健康全週期智能醫療生
態系統平台。本集團的主要業務包括 (i)推廣及分銷AI X射線骨密度系統；(ii)骨
科藥物及保健產品的銷售代理；及 (iii)提供數碼醫療服務及康復管理解決方案。

誠如本公司截至2025年6月30日止六個月之中期報告（「中期報告」）所披露，本集
團錄得截至2025年6月30日止六個月之淨虧損，且於 2025年6月30日錄得流動負
債淨額及負債淨額，現金及銀行結餘水平相對較低。該等情況連同中期報告所
載之其他事項，顯示存在重大不確定性，可能對本集團持續經營能力產生重大
疑問。為減輕該等持續經營之重大不確定性，本公司已表示將繼續探索外部融
資，以改善本集團之營運資金、流動性及現金流狀況。

– 10 –

發行債券之所得款項總額及所得款項淨額將分別約為65,000,000港元及64,000,000

港元。根據認購協議，本金額之大部分將於交割時透過抵銷本公司結欠認購人
之現有貸款償付。此安排將減少本集團之未償還債務及相關融資負擔，透過解
除相關貸款負債（或其適用部分）加強本集團之資產負債表狀況，並為本集團之
持續營運及一般營運資金需求保留現金資源。

於訂立認購協議前，本公司已考慮其他集資替代方案，包括（但不限於）額外銀
行借款、股份配售及供股。董事會認為，考慮到本集團之財務狀況及現行市場
狀況，發行債券代表本公司目前可獲得之合適集資選擇。特別是，(i)額外銀行
借款可能存在困難及╱或可能涉及額外擔保及╱或更嚴苛之契諾；(ii)與股份配
售等股權集資相比，發行債券不會對現有股東之股權產生即時攤薄影響；及 (iii)

與可能涉及發行招股章程之供股相比，發行債券通常可在較短時間內實施。此
外，雖然債券本質上為債務，但其可（受限於各自認購協議之條款及條件）轉換
為股份，因此不需要就任何轉換金額進行現金償還。

本公司擬將所得款項淨額一般用於 (i)一般營運資金用途及 (ii)償還及╱或為本
集團現有債務（包括貸款及借款）進行再融資。

認購協議及債券之條款（包括利率、到期日及換股價）乃由本公司與認購人經公
平磋商後，並考慮（其中包括）現行市場狀況、股份近期成交價及本集團之財務
狀況後釐定。

董事認為，認購協議之條款及發行債券（由本公司與認購人經公平磋商後達成）
屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 11 –

認購事項對股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)（僅供說明之用）緊隨於換股權獲悉數行使而配發
及發行換股股份後（假設自本公告日期起除換股股份外並無進一步配發股份）
之股權結構如下：

股東 於本公告日期

緊隨債券按初始換股價

獲悉數轉換後

且並無進一步配發股份

股份數目
佔已發行

股份總數約% 股份數目
佔已發行

股份總數約%

Golden Base Investment

Ltd(1) 303,925,563 45.08 303,925,563 39.18

錢余女士 273,333 0.04 273,333 0.04

楊溢先生 (2) 146,520,146 21.73 146,520,146 18.89

楊宗孟先生 54,762,300 8.12 54,762,300 7.06

Annie Investment Co., Ltd. 170,000 0.03 170,000 0.02

余梓山先生 (3) 15,000 0.00 15,000 0.00

認購人A – – 78,125,000 10.07

認購人B – – 23,437,500 3.02

其他公眾股東 168,579,673 25.00 168,579,673 21.73

總計 674,246,015 100.00 775,808,515(4) 100.00

附註：

1.  Golden Base Investment Limited由錢余女士合法及實益擁有50%及由錢余女士之配偶吳鐵先
生擁有50%。

2.  楊溢先生為楊宗孟先生及沈寧女士之兒子，沈寧女士全資擁有Annie Investment Co. Ltd.。

3.  余梓山先生為本公司獨立非執行董事。除本文所披露者外，於最後實際可行日期，概無
其他董事持有任何股份。

4.  誠如本公司日期為2026年1月15日之公告所披露，本公司為收購三間目標公司100%已發
行股份而配發及發行最多274,751,679股股份已於同日舉行之股東特別大會上獲股東通過
為普通決議案。然而，於本公告日期，本公司尚未發行該等股份。

– 12 –

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內曾進行以下股權集資活動：

公告日期╱通函日期 事件

所籌集的

所得款項淨額

所得款項

擬定用途

所得款項

實際用途

2024年11月28日、
2024年12月19日、
2025年1月28日、
2025年2月4日、2025

年2月17日及2025年
2月21日

根據獨立股東於
2025年2月17日
舉行之本公司股
東特別大會上授
予董事之特別
授權，按每股股
份0.33港元之價
格向兩名認購
人配發及發行 (i)

263,636,363股股份
及 (ii) 146,520,146